



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Wizyta ekspertów ds. rolnictwa z Korei Południowej w Wielkopolsce

\*W dniach 22-28 tego roku w Wielkopolsce przebywali przedstawiciele CNARES (Chungcheongnam-do Agricultural Research & Extension Services), na czele z Dyrektorem Young-soo Kimem. CNARES to instytucja bezpośrednio podporządkowana administracji regionalnej Chungcheongnam-do (regionu partnerskiego Wielkopolski w Korei Południowej), zajmująca się m.in. prowadzeniem badań naukowych, prac wdrożeniowych związanych z udoskonalaniem produkcji rolniczej, prowadzeniem szkoleń dla rolników oraz projektów na rzecz rozwoju obszarów wiejskich.\*

23 września 2016 r. delegacja spotkała się w UMWW z Wicemarszałkiem Województwa Wielkopolskiego Krzysztofem Grabowskim, Wicemarszałkiem Województwa Wielkopolskiego. W czasie oficjalnego spotkania omówiono wspólne inicjatywy w zakresie rolnictwa i rozwoju obszarów wiejskich. Tego samego dnia przedstawiciele CNARES odwiedzili obiekty Uniwersytetu Przyrodniczego – główny campus, Biocentrum, stacje i gospodarstwa doświadczalne na Marcelinie i w Przybrodzie. W obecności Wicemarszałka Krzysztofa Grabowskiego JM Rektor UP prof. dr hab. Jan Pikul i Dyrektor CNARES Young-soo Kim podpisali porozumienie o współpracy.

W dniach 24-26 września delegacja koreańska była specjalnym gościem wielkopolskiego stoiska na targach „Smaki Regionów” odbywających się na terenie MTP, podczas targów POLAGRA-Food. Tradycyjne specjały kulinarne z Chungcheongnam-do spotkały się z dużym zainteresowaniem Wielkopolan. Delegacja koreańska, zwiedzając ekspozycję targów POLAGRA-Food, miała możliwość zapoznać się z żywnością i technicznymi rozwiązaniami dla rolnictwa oferowanymi przez polskich producentów.

27 września przedstawiciele CNARES w ramach wizyty studyjnej odwiedzili Powiat Piłski. W obecności Wicemarszałka Krzysztofa Grabowskiego oraz władz powiatowych i gminnych zapoznali się z projektami i działaniami wspierającymi rozwój obszarów wiejskich na terenie objętym działalnością Lokalnej Grupy Działania „Krajna nad Notecią”.

Przypomnijmy, że porozumienie o współpracy międzyregionalnej pomiędzy Województwem Wielkopolskim oraz Chungcheongnam-do zostało zawarte 26 kwietnia 2002 r.











**Pliki do pobrania:**

- [catalogofchungnamfooditem.pdf - 11784115 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie